CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 355 /2018

/

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicitando a continuação da iluminação

pública na Rua dois, Bairro Igavetá a iluminação pública se faz

necessária para a segurança dos moradores, e munícipes que por ali

trafegam, principalmente os jovens que chegam da escola ou faculdade,

tendo em vista que a iluminação adequada é um fator de segurança.

Sala das Sessões, 13 setembro de 2018.

JOSÉ FERN~ES DA COSTA
Vereador

eM· ARAÇARIGUAMA - SP

PROTOCOLO N o ~CfI / ~
EM 1q-",},~" '()tr'7~7kS.
HORA. QC,\: -:A